
                   

       Uchwała Nr V/52/2019                          

Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 20 marca 2019 r. 

 

  

 w sprawie  uchylenia  uchwały nr II/22/2018 Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 07 grudnia 2018 roku w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki na 

nieruchomościach stanowiących własność powiatu kluczborskiego. 

  

 Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2019 r. poz. 511 t.j.), Rada Powiatu uchwala co następuje: 
 

§1. Uchyla się uchwałę nr II/22/2018 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 7 grudnia 2018 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki na nieruchomościach stanowiących 

własność powiatu kluczborskiego. 
 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
w Kluczborku 

Andrzej Olech 

 

 

 

                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

 

 W związku z zawiadomieniem Wojewody Opolskiego nr PN.III4131.2.4.2019.AR z dnia 

24 stycznia 2019 r. o wszczęciu z urzędu postępowania nadzorczego wobec uchwały Nr 

II/22/2018 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 7 grudnia 2018 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

ustanowienie hipoteki na nieruchomościach stanowiących własność powiatu kluczborskiego 

uchyla się przedmiotową uchwałę. 

  Przyczyną wszczęcia postępowania nadzorczego było naruszenie zakresu delegacji 

wynikającej z art.12 pkt 8 lit. a ustawy o samorządzie powiatowym, z uwagi na wcześniejsze 

podjęcie przez Radę Powiatu w Kluczborku uchwały nr XXXI/185/2009 w sprawie określenia 

zasad gospodarowania nieruchomościami, z której wynika upoważnienie zarządu do 

samodzielnego obciążania nieruchomości powiatu ograniczonymi prawami rzeczowymi. 

 


